

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



CHINA XLX FERTILISER LTD.

中國心連心化肥有限公司*

(於新加坡註冊成立之有限公司)

(香港股份代號：01866)

(新加坡股份代號：B9R)

二零一二年第三季度業績

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條的披露責任而刊發。本公佈原以英文編製。本公佈的中英文版本如有歧異，概以英文版本為準。

本季報乃根據新加坡證券交易所有限公司的有關條例編製。本報告所載的財務資料乃根據新加坡財務報告準則編製，但未經核數師審核或審閱。中國心連心化肥有限公司（「本公司」）股東及公眾投資者在買賣本公司股份時，務請審慎行事。

* 僅供識別



截至二零一二年九月三十日止第三季度及九個月期間所需的過往資料

1(a) 截至二零一二年九月三十日止第三季度(三個月)及九個月(九個月)的全面收益表連同緊接上一個財政年度同期的比較報表

	第三季度		本集團		增加/ (減少) %	增加/ (減少) %
	30/9/2012 人民幣千元	30/9/2011 人民幣千元	增加/ (減少) %	九個月 30/9/2012 30/9/2011 人民幣千元 人民幣千元		
收入	1,039,812	1,090,361	(4.6)	3,070,755	2,880,714	6.6
銷售成本	(828,600)	(874,764)	(5.3)	(2,485,102)	(2,458,246)	1.1
毛利	211,212	215,597	(2.0)	585,653	422,468	38.6
其他收入/(開支)， 淨額	2,833	(4,833)	158.6	7,583	(9,566)	179.3
銷售及分銷費用	(14,909)	(16,927)	(11.9)	(47,577)	(57,309)	(17.0)
一般及行政開支	(52,692)	(45,163)	16.7	(144,397)	(107,982)	33.7
財務成本	(21,763)	(21,607)	0.7	(64,738)	(58,022)	11.6
除稅前溢利	124,681	127,067	(1.9)	336,524	189,589	77.5
所得稅開支	(19,436)	(24,149)	(19.5)	(55,939)	(37,140)	50.6
本公司擁有人 應佔純利	105,245	102,918	2.3	280,585	152,449	84.1
期內其他全面收入						
可供出售投資：						
公平值變動	(3,036)	(6,424)	(52.7)	(887)	(14,285)	(93.8)
損益賬內減值虧損之 重新分類調整	887	6,424	(86.2)	887	14,285	(93.8)
期內其他全面收入， 除稅後	(2,149)	-	不適用	-	-	-
期內全面收入總額	103,096	102,918	0.2	280,585	152,449	84.1
應佔：						
本公司擁有人	103,096	102,918	0.2	280,585	152,449	84.1



除稅前溢利乃經扣除／(計入)：

	本集團			
	第三季度	第三季度	九個月	九個月
	30/9/2012	30/9/2011	30/9/2012	30/9/2011
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
物業、廠房及設備折舊	45,119	44,161	134,035	128,348
無形資產攤銷	897	669	2,674	1,662
遞延補貼攤銷	(124)	—	(371)	(248)
物業、廠房及設備出售虧損	14	1,030	3,359	2,189
可供出售投資減值虧損	887	6,424	887	14,285
匯兌(收益)／虧損	(131)	772	(124)	109
利息收入	(1,129)	(717)	(3,242)	(1,096)
股息收入	—	—	—	(720)
利息開支	21,763	21,607	64,738	58,022



1(b)(i)財務狀況表（發行人及本集團），連同緊接上一個財政年度末的比較報表

	本集團		本公司	
	30/9/2012	31/12/2011	30/9/2012	31/12/2011
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
資產				
非流動資產				
物業、廠房及設備	2,757,662	2,542,168	—	—
預付土地租賃款項	87,736	89,165	—	—
商譽	6,950	6,950	—	—
煤礦開採權	42,602	41,763	—	—
可供出售投資	7,500	—	—	—
於附屬公司的投資	—	—	1,100,000	1,080,000
預付款項	611,034	216,822	—	—
	3,513,484	2,896,868	1,100,000	1,080,000
流動資產				
可供出售投資	4,818	5,705	4,818	5,705
存貨	439,525	593,114	—	—
貿易應收款項	94,591	30,775	—	—
預付款項	155,366	116,533	615	317
按金及其他應收款項	21,221	13,339	—	—
應收附屬公司款項	—	—	36,938	84,061
可收回所得稅	—	7,263	—	—
已抵押存款	22,000	10,000	—	—
現金及現金等價物	373,555	514,098	20,420	45,015
	1,111,076	1,290,827	62,791	135,098
總資產	4,624,560	4,187,695	1,162,791	1,215,098
流動負債				
貿易應付款項	150,630	120,843	—	—
應付票據	22,000	—	—	—
應計費用及其他應付款項	318,812	336,373	16,660	18,454
應付關連公司款項	180	163	—	—
應付所得稅	6,308	864	—	—
遞延補貼	3,094	3,465	—	—
計息銀行及其他借款	470,000	541,000	—	—
	971,024	1,002,708	16,660	18,454



中國心連心化肥有限公司

(於二零零六年七月十七日在新加坡註冊成立)

公司註冊編號：200610384G

	本集團		本公司	
	30/9/2012 人民幣千元	31/12/2011 人民幣千元	30/9/2012 人民幣千元	31/12/2011 人民幣千元
淨流動資產	<u>140,052</u>	<u>288,119</u>	<u>46,131</u>	<u>116,644</u>
總資產減流動負債	<u>3,653,536</u>	<u>3,184,987</u>	<u>1,146,131</u>	<u>1,196,644</u>
非流動負債				
計息銀行及其他借款	1,280,182	1,067,091	–	–
遞延稅項負債	54,482	56,219	–	–
遞延補貼	6,260	–	–	–
	<u>1,340,924</u>	<u>1,123,310</u>	<u>–</u>	<u>–</u>
總負債	<u>2,309,757</u>	<u>2,126,018</u>	<u>16,660</u>	<u>18,454</u>
淨資產	<u>2,312,612</u>	<u>2,061,677</u>	<u>1,146,131</u>	<u>1,196,644</u>
權益				
本公司擁有人應佔權益				
已發行股本	836,671	836,671	836,671	836,671
法定儲備金	133,655	133,655	–	–
可換股債券	333,353	321,996	333,353	321,996
保留溢利／(累計虧損)	1,001,583	732,355	(23,893)	977
建議末期股息	–	37,000	–	37,000
	<u>2,305,262</u>	<u>2,061,677</u>	<u>1,146,131</u>	<u>1,196,644</u>
非控股權益	7,350	–	–	–
總權益	<u>2,312,612</u>	<u>2,061,677</u>	<u>1,146,131</u>	<u>1,196,644</u>
總權益及負債	<u>4,622,369</u>	<u>4,187,695</u>	<u>1,162,791</u>	<u>1,215,098</u>



1(b)(ii) 本集團的借款及債務證券總額

須於一年內或於通知時支付的款項

	於30/9/2012		於31/12/2011	
	有抵押	無抵押	有抵押	無抵押
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
銀行貸款	<u>–</u>	<u>470,000</u>	<u>90,000</u>	<u>451,000</u>

須於一年後支付的款項

	於30/9/2012		於31/12/2011	
	有抵押	無抵押	有抵押	無抵押
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
銀行貸款	<u>–</u>	<u>1,272,000</u>	<u>–</u>	<u>1,058,000</u>
政府貸款	<u>–</u>	<u>8,182</u>	<u>–</u>	<u>9,091</u>
	<u>–</u>	<u>1,280,182</u>	<u>–</u>	<u>1,067,091</u>

抵押品詳情

於二零一二年九月三十日，本集團並無任何抵押貸款（二零一一年十二月三十一日：人民幣90,000,000元的短期貸款乃由本集團獨立第三方新鄉新亞紙業集團有限公司作擔保）。



1(c)(i) 現金流量表 (本集團)，連同緊接上一個財政年度同期的比較報表

	本集團 人民幣千元		本集團 人民幣千元	
	第三季度 30/9/2012	第三季度 30/9/2011	九個月 30/9/2012	九個月 30/9/2011
經營活動現金流量				
除稅前溢利	124,681	127,067	336,524	189,589
調整：				
土地使用權攤銷	897	669	2,674	1,662
物業、廠房及設備折舊	45,119	44,161	134,035	128,348
物業、廠房及設備出售虧損	14	1,030	3,359	2,189
可供出售投資減值虧損	887	6,424	887	14,285
遞延補貼攤銷	(124)	—	(371)	(248)
股息收入	—	—	—	(720)
利息收入	(1,129)	(717)	(3,242)	(1,096)
財務成本	21,763	21,607	64,738	58,022
調整總額	67,427	73,174	202,080	202,442
營運資金變動前經營溢利	192,108	200,241	538,604	392,031
營運資金變動				
(增加)/減少：				
存貨	(16,961)	(38,195)	153,588	68,174
貿易應收款項及應收票據	(58,840)	(68,850)	(63,816)	(115,635)
預付款項	(28,106)	(25,040)	(31,405)	(92,440)
其他應收款項	(1,716)	4,695	(8,222)	(15,654)
(減少)/增加：				
貿易應付款項及應付票據	103,468	6,936	51,787	(8,587)
其他應付款項及應計費用	37,273	474	(13,522)	4,763
應付關連公司款項	180	(116)	17	(212)
營運資金變動總額	35,298	(120,096)	88,427	(159,591)
經營產生的現金	227,406	80,145	627,031	232,440
已收利息	1,129	717	3,242	1,096
已付利息	(21,763)	(21,607)	(64,738)	(58,022)
已收政府補貼	—	—	6,260	—
已付所得稅	(20,230)	(5,998)	(48,519)	(16,099)
經營活動產生現金淨額	186,542	53,257	523,276	159,415



	本集團 人民幣千元		本集團 人民幣千元	
	第三季度 30/9/2012	第三季度 30/9/2011	九個月 30/9/2012	九個月 30/9/2011
投資活動現金流量				
購置物業、廠房及設備項目 以及土地租金(附註B)	(358,204)	(142,550)	(756,921)	(309,742)
購置一項可供出售投資	–	–	(7,500)	–
來自一項可供出售投資的 已收股息	–	–	–	720
出售物業、廠房及 設備項目所得款項	12	–	161	2,607
已抵押定期存款(增加)/減少	(17,000)	29,000	(12,000)	18,780
投資活動所用現金淨額	(375,192)	(113,550)	(776,260)	(287,635)
融資活動現金流量				
貸款及借款所得款項	110,000	610,000	660,000	1,010,000
償還貸款及借款	(217,500)	(469,589)	(517,909)	(625,000)
來自非控股權益的已收現金	–	–	7,350	–
普通股已付股息	–	–	(37,000)	(30,317)
融資活動(所用)/ 產生現金淨額	(107,500)	140,411	112,441	354,683
現金及現金等價物 (減少)/增加淨額	(296,150)	80,118	(140,543)	226,463
期初現金及現金等價物	669,705	309,118	514,098	162,773
期末現金及現金等價物(附註A)	373,555	389,236	373,555	389,236



附註A：現金及現金等價物

現金及現金等價物由現金及銀行結餘以及未抵押銀行存款組成。現金流量表內計入的現金及現金等價物由以下資產負債表款額組成：

	本集團	
	人民幣千元	
	九個月 30/9/2012	九個月 30/9/2011
定期存款	22,000	—
現金及銀行結餘	373,555	389,236
	395,555	389,236
減：已抵押定期存款	(22,000)	—
現金及現金等價物	373,555	389,236

附註B：物業、廠房及設備以及土地租金

	本集團		本集團	
	人民幣千元		人民幣千元	
	第三季度 30/9/2012	第三季度 30/9/2011	九個月 30/9/2012	九個月 30/9/2011
當期新增物業、廠房及設備	135,500	23,187	350,719	141,998
減：				
往期作出的預付款項	396,573	41,925	216,822	4,098
應付債權人款項	43,154	47,594	43,154	47,594
	(304,227)	(66,332)	90,743	90,306
加：				
當期作出的預付款項	618,780	162,420	618,780	162,420
就往期購買作出的付款	43,651	46,462	47,398	57,016
購買物業、廠房及設備的 現金流出淨額	358,204	142,550	756,921	309,742



1(d)(i) 截至二零一二年九月三十日的（發行人及本集團）權益變動表，連同緊接上一個財政年度同期的比較報表

	已發行股本 人民幣千元	可換股債券 人民幣千元	可供出售		保留溢利 人民幣千元	建議 末期股息 人民幣千元	非控股 權益 人民幣千元	權益總額 人民幣千元
			投資重估 人民幣千元	法定儲備金 人民幣千元				
本集團								
截至二零一二年一月一日	836,671	321,996	-	133,655	732,355	37,000	-	2,061,677
期內溢利	-	-	-	-	280,585	-	-	280,585
期內其他全面收入：								
可供出售投資公平值變動	-	-	(887)	-	-	-	-	(887)
減值虧損撥入損益賬	-	-	887	-	-	-	-	887
期內全面收入總額	-	-	-	-	280,585	-	-	280,585
非控股權益	-	-	-	-	-	-	7,350	7,350
已宣派二零一一年末期股息	-	-	-	-	-	(37,000)	-	(37,000)
可換股債券開支	-	11,357	-	-	(11,357)	-	-	-
截至二零一二年九月三十日	<u>836,671</u>	<u>333,353</u>	<u>-</u>	<u>133,655</u>	<u>1,001,583</u>	<u>-</u>	<u>7,350</u>	<u>2,312,612</u>



中國心連心化肥有限公司

(於二零零六年七月十七日在新加坡註冊成立)

公司註冊編號：200610384G

	已發行股本 人民幣千元	法定儲備金 人民幣千元	可供出售		建議	權益總額 人民幣千元
			投資重估 人民幣千元	保留溢利 人民幣千元	末期股息 人民幣千元	
本集團						
截至二零一一年一月一日	836,671	110,678	-	612,141	30,000	1,589,490
期內溢利	-	-	-	152,449	-	152,449
期內其他全面收入：						
可供出售投資公平值變動	-	-	(14,285)	-	-	(14,285)
減值虧損撥入損益賬	-	-	14,285	-	-	14,285
期內全面收入總額	-	-	-	152,449	-	152,449
已宣派二零一零年末期股息	-	-	-	-	(30,317)	(30,317)
由保留溢利撥入建議						
二零一零年末期股息	-	-	-	(317)	317	-
撥入法定儲備金	-	6,591	-	(6,591)	-	-
截至二零一一年九月三十日	836,671	117,269	-	757,682	-	1,711,622

	股本 人民幣千元	可換股 債券 人民幣千元	保留溢利／ (累計虧損) 人民幣千元	公平值 儲備 人民幣千元	建議	權益總額 人民幣千元
					末期股息 人民幣千元	
本公司						
截至二零一二年一月一日	836,671	321,996	977	-	37,000	1,196,644
期內虧損	-	-	(13,513)	-	-	(13,513)
其他全面收入－可供出售						
金融資產公平值變動淨收益	-	-	-	-	-	-
期內全面收入總額	-	-	(13,513)	-	-	(13,513)
已宣派二零一一年末期股息	-	-	-	-	(37,000)	(37,000)
可換股債券開支	-	11,357	(11,357)	-	-	-
截至二零一二年九月三十日	836,671	333,353	(23,893)	-	-	1,146,131



中國心連心化肥有限公司

(於二零零六年七月十七日在新加坡註冊成立)

公司註冊編號：200610384G

	股本 人民幣千元	保留溢利／ (累計虧損) 人民幣千元	公平值 儲備 人民幣千元	建議 末期股息 人民幣千元	權益總額 人民幣千元
本公司					
截至二零一一年一月一日	836,671	2,718	-	30,000	869,389
期內虧損	-	(28,857)	-	-	(28,857)
期內其他全面收入：					
可供出售投資公平值變動	-	-	(14,285)	-	(14,285)
減值虧損撥入損益賬	-	-	14,285	-	14,285
期內全面收入總額	-	(28,857)	-	-	(28,857)
已宣派二零一零年末期股息	-	-	-	(30,317)	(30,317)
由保留溢利撥入建議 二零一零年末期股息	-	(317)	-	317	-
截至二零一一年九月三十日	<u>836,671</u>	<u>(26,456)</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>810,215</u>

1(d)(ii) 由上一個報告期間結算日本公司股本因供股、發行紅股、回購股份、行使購股權或認股權證、其他發行的權益證券轉換、發行股份換取現金或作為收購或任何其他目的之代價出現的任何變現詳情。另請列出於本財政期間結算日，以及緊接上一個財政年度比較期間結算日的未贖回可換股證券轉換可能發行的股份數目

自截至二零一一年十二月三十一日止財政年度末，本公司的已發行及繳足股本並未變動。

於二零一二年九月三十日，總共176,000,000份股份因轉換全部未贖回可換股證券而可予發行（於二零一一年九月三十日：無）。

1(d)(iii) 列示本財政期間結束時及緊接上一個年度結束時，已發行股份（不包括庫存股份）之總數

	於二零一二年 九月三十日	於二零一一年 十二月三十一日
已發行股份數目（不包括庫存股份）	1,000,000,000	1,000,000,000
所持有庫存股份數目	無	無

1(d)(iv) 列示本報告財政期間結束時所有銷售、轉讓、出售、註銷及／或動用庫存股份之報表

不適用。



2. 數據是否已經按照核數準則或常規作出審核或審閱

數據並未獲核數師審核或審閱。

3. 當數據已獲審核或審閱時，提供核數師報告（包括任何保留意見或重點事宜）

不適用。

4. 發行人最近期的經審核財務報表是否應用相同會計政策及計算方法

本集團已採納所有新訂／經修訂新加坡財務報告準則（「新加坡財務報告準則」），該等準則於二零一二年一月一日或之後生效。本集團於本期間的財務報表截至二零一一年十二月三十一日止年度的經審核綜合財務報表一直採納相同會計政策及計算方法。

5. 若會計政策及計算方法出現任何變動，包括會計準則規定的任何會計政策及計算方法，請說明變動的內容及原因以及影響

採納的會計政策與以往財政年度所採納的一致，但於本財政年度，本集團已採納所有於二零一二年一月一日或以後開始的年度期間生效的新訂及經修訂準則。採納該等準則並不會對本集團及本公司的財務業績或狀況造成任何影響。

6. 本集團最近報告的財政期間及緊接上一個財政年度的比較期間的每股普通股盈利（已扣除優先股股息的任何撥備）

	九個月 30/9/2012	九個月 30/9/2011
計算每股基本及攤薄盈利所採用的本公司擁有人應佔溢利（人民幣千元）	280,585	152,449
用於計算每股基本及攤薄盈利的普通股（包括本年度已發行之強制可換股工具）加權平均數（千股）	1,176,000	1,000,000
根據已發行普通股加權平均數計算的每股基本及攤薄盈利（人民幣分）	23.86	15.24



7. 根據於以下期間結算日發行人的已發行股本計算每股普通股資產淨值（發行人及本集團）：

- (a) 本報告財政期間；及
(b) 緊接上一個財政年度。

每股資產淨值	本集團		本公司	
	30/9/2012	31/12/2011	30/9/2012	31/12/2011
於結算日根據已發行股本 計算的每股普通股資產 淨值（人民幣）： 已發行普通股數目： 1,000,000,000股股份	<u>2.31</u>	<u>2.06</u>	<u>1.15</u>	<u>1.20</u>

8. 本集團表現的回顧（以有助合理了解本集團業務所須者為限）。該回顧必須包括以下討論：

- (a) 影響本集團在本報告財政期間的營業額、成本及盈利的任何重大因素，包括（如適用）季節性及週期因素；及
(b) 影響本集團在本報告財政期間的現金流量、營運資金、資產和負債的任何重要因素。

表現回顧

收入

截至二零一二年九月三十日止九個月（「二零一二年首九個月」）的收入增加約人民幣190,000,000元或7%，由截至二零一一年九月三十日止九個月（「二零一一年首九個月」）的約人民幣2,881,000,000元增至約人民幣3,071,000,000元。增長主要是由於尿素和複合肥的平均售價提高約6%及甲醇銷量增加所致。由於甲醇的毛利率改善，我們提高了甲醇的產量及銷量，以優化我們的主要產品尿素生產的運營效率。

毛利率

整體毛利率由二零一一年首九個月的約15%增至二零一二年首九個月的約19%，乃由於尿素和甲醇毛利率上升所致。

尿素的毛利率由二零一一年首九個月的約18%增至二零一二年首九個月的約24%，乃由於尿素平均售價提高及煤炭價格下跌所致。



甲醇的毛利率由二零一一年首九個月的負6%上升至二零一二年首九個月的2%。這是因為煤炭價格下跌導致甲醇的平均銷售成本較二零一一年首九個月低9%。

複合肥的毛利率於二零一二年首九個月維持在約15%。

其他收入及開支

其他收入及開支由負人民幣約10,000,000元增加約人民幣17,000,000元至約人民幣7,000,000元。變動主要是由於二零一一年首九個月的可供出售投資減值虧損約人民幣14,000,000元，而二零一二年首九個月則錄得減值虧損約人民幣1,000,000元。

銷售及分銷費用

銷售及分銷費用由二零一一年首九個月的約人民幣57,000,000元減少約人民幣9,000,000元或17%至二零一二年首九個月的約人民幣48,000,000元，是由於出口銷售下降導致運費及出口關稅費用減少所致。

一般及行政開支

一般及行政開支由二零一一年首九個月的約人民幣108,000,000元增加約人民幣36,000,000元或34%至二零一二年首九個月的約人民幣144,000,000元。增加主要是由於員工成本增加約人民幣17,000,000元，此乃由於二零一二年一月員工薪金增加及為第四廠培訓工人的人數增加。辦公室、培訓、環保及諮詢開支增加約人民幣5,000,000元，是由於本集團擴張所致。折舊及攤銷亦增加約人民幣4,000,000元，乃由於辦公大樓及設備增加以及於二零一一年十一月收購天利煤礦。最後，宣傳和廣告費用增加約人民幣4,000,000元，是由於推廣尿素和複合肥產品所致。

財務成本

財務成本由二零一一年首九個月的約人民幣58,000,000元增加約人民幣7,000,000元或12%至二零一二年首九個月的約人民幣65,000,000元。增加是由於利率上調及較二零一一年首九個月計息貸款及借貸增多所致。



所得稅開支

所得稅開支由二零一一年首九個月的約人民幣37,000,000元增加約人民幣19,000,000元或51%至二零一二年首九個月的約人民幣56,000,000元。此項增長是由於我們的中國附屬公司河南心連心化肥有限公司(「河南心連心」)的應課稅溢利增長及其基於《中華人民共和國外商投資企業和外國企業所得稅法》的稅項減免於二零一一年財政年度到期，致使其企業稅率由12.5%增加至15.0%。河南心連心由於獲授高新技術企業獎，因此其目前的企業稅率為15%。

本公司擁有人應佔純利

本公司擁有人應佔純利由二零一一年首九個月的約人民幣152,000,000元增加約人民幣129,000,000元或84%至二零一二年首九個月的約人民幣281,000,000元。這主要是由於二零一二年首九個月尿素的平均售價提高約6%，致使二零一二年首九個月毛利增加人民幣163,000,000元。本公司擁有人應佔純利增加部份被一般及行政開支、財務成本及所得稅開支分別增長約人民幣36,000,000元、人民幣7,000,000元及人民幣19,000,000元所抵銷。

季度表現回顧

截至二零一二年九月三十日止三個月(「二零一二年第三季度」)純利較截至二零一一年九月三十日止三個月(「二零一一年第三季度」)增加約人民幣2,000,000元。這主要是由於其他收入由二零一一年第三季度的其他開支約人民幣5,000,000元增加約人民幣8,000,000元至二零一二年第三季度的其他收入約人民幣3,000,000元。此增加部份被一般及行政開支增加約人民幣8,000,000元以及銷售及分銷費用減少約人民幣2,000,000元所抵銷。

財務狀況

非流動資產

非流動資產由二零一一年十二月三十一日的約人民幣2,897,000,000元增加約人民幣616,000,000元或21%至二零一二年九月三十日的約人民幣3,513,000,000元。非流動資產包括物業、廠房及設備、預付土地租賃款項、商譽、煤礦開採權、可供出售投資及非流動資產預付款項。非流動資產增加乃由於物業、廠房及設備和非流動資產預付款項分別增加約人民幣215,000,000元及人民幣394,000,000元，原因是興建第四廠。



流動資產

流動資產由二零一一年十二月三十一日的約人民幣1,291,000,000元減少約人民幣180,000,000元或14%至二零一二年九月三十日的約人民幣1,111,000,000元，這主要因為存貨和現金及現金等價物分別減少約人民幣154,000,000元及人民幣141,000,000元。存貨減少主要是由於煤炭儲備較二零一一年十二月冬季期間減少及煤炭價格下跌所致。現金及現金等價物減少乃由於投資活動所用現金主要用於興建第四廠。流動資產減少部份被貿易應收款項、預付款項、按金及其他應收款項以及已抵押存款分別增加約人民幣64,000,000元、人民幣39,000,000元、人民幣8,000,000元及人民幣12,000,000元所抵銷。應收貿易款項及應收票據增加乃由於向工業用戶銷售的尿素量增加，而工業用戶通常以應收票據進行支付。預付款項增加是因為在中國公眾假期之前購買煤炭。已抵押存款增加則是由於應付票據增加。

流動負債

於二零一二年九月三十日，流動負債較二零一一年十二月三十一日減少約人民幣32,000,000元或3%。應計費用及其他應付款項以及計息銀行及其他借款分別減少約人民幣17,000,000元及人民幣71,000,000元。計息銀行及其他借款減少是由於償還到期的貸款。應計費用及其他應付款項減少乃由於支付天利煤礦的債務約人民幣40,000,000元，被來自設備及建築供應商的投標按金增加所抵銷。流動負債減少被貿易應付款項及應付票據分別增加約人民幣30,000,000元及人民幣22,000,000元所抵銷。

非流動負債

非流動負債由二零一一年十二月三十一日的約人民幣1,123,000,000元增加約人民幣218,000,000元或19%至二零一二年九月三十日的約人民幣1,341,000,000元，主要是由於為興建第四廠而籌借的計息借款增加。中國政府給予本集團的一個節能項目的遞延補貼約人民幣6,000,000元已計入非流動負債內。遞延稅項負債減少約人民幣2,000,000元，乃由於就二零一二年首九個月河南心連心向本公司匯出的股息支付預扣稅所致。



現金流量

於二零一二年九月三十日，現金及現金等價物較二零一一年十二月三十一日的結餘減少約人民幣141,000,000元。這主要是由於投資活動所用現金增加約人民幣776,000,000元，被經營及融資活動產生現金分別為約人民幣523,000,000元及人民幣112,000,000元所抵銷。

9. 之前已經向股東披露的預測或前景展望報告是否與實際結果不同

不適用。

10. 本集團經營的行業於本公佈日期的重大趨勢及競爭條件的評論，以及下一個報告期間及未來十二個月可能影響本集團的任何已知因素或事件

縱觀整個行業，在行業合併及政府推出利好政策的形勢下，本公司預期尿素行業將維持穩定。展望未來，我們預計受國內外宏觀經濟狀況、食品價格及其他因素的影響，二零一二年第四季度尿素及煤炭均價會出現起伏。我們預期二零一二年財政年度的表現將較二零一一年財政年度為佳。

11. 股息

(a) 本報告財政期間

本公司並無就截至二零一二年九月三十日止財政期間建議或宣派任何股息。

(b) 緊接上一個財政年度的比較期間

本公司並無就截至二零一一年九月三十日止財政期間宣派或支付任何股息。

12. 若並無宣派／建議股息，則說明並無宣派／建議股息的影響

並無宣派或建議股息。

13. 倘本集團已就有利益關係人士交易（「有利益關係人士交易」）取得股東的一般授權，該等交易總額須遵守第920(1)(a)(ii)條的規定。倘無法取得有利益關係人士交易的授權，則須就此說明影響

本集團並無就有利益關係人士交易取得其股東的任何一般授權。



中國心連心化肥有限公司

(於二零零六年七月十七日在新加坡註冊成立)

公司註冊編號：200610384G

董事會確認

董事確認，就其所深知，本公司董事會並不知悉任何資料會令本公司及本集團的二零一二年第三季度財務業績存在重大虛假或誤導成份。

承董事會命
執行董事兼首席財務官
閔蘊華

二零一二年十月二十五日

於本公佈刊發日期，本公司執行董事為劉興旭先生、閔蘊華女士及李步文先生；本公司非執行董事為廉潔先生；以及本公司獨立非執行董事為王建源先生、李生校先生及王為仁先生。